

한국장애인고용공단



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 장애대학생취업지원사업「스텝업탐방캠프」참가자모집 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 공단에서는 장애대학생의 전공 및 흥미 등을 기반으로 진로탐색을 지원하고 직 업역량을 개발해 나갈 수 있도록 개인맞춤형 고용서비스를 조기에 지원하고자「2024 년 장애대학생 스텝업탐방캠프」를 운영하고자 합니다.
- 3. 이에, 다음과 같이 사업홍보를 요청하오니 많은 장애대학생이 참여할 수 있도록 협 조하여 주시기 바랍니다.

? 모집기한: ~ '24. 6. 11(화), 오후 5시까지

? 대 상: 재학 중인 장애대학생

? 신청방법: QR코드 및 링크(https://i.listovey.com/r/hgK07)를 통해 신청서 작성 ※ 붙임문서 참조

? 모집규모: 총 48명, 12팀(4인 1팀)

? 협조사항: 전국 장애학생지원센터 대상 사업홍보 및 스텝업탐방캠프 참여 독려

붙임 1. 장애대학생 취업지원사업 안내 1부.

2. 스텝업탐방캠프 포스터 1부. 끝.

한국장애인고용공단()



수신자 한국대학교육협의회장, 교육부장관(평생직업교육기획과장

★전임평가사 **김은희** 직업능력평가부장 <mark>데 무 숙</mark>

협조자

시행 직업능력평가부-278 (2024.06.03.) 접수 ^{장애인고등교육지원센터-} (2024.06.04.)

우 경기도 성남시 분당구 구미로173번길 59(구미동) / https://www.kead.or.kr

전화 031-728-7175 /전송 050-3470-0807 / keh486@kead.or.kr / 부분공개(7) 이해충돌 발생 Zero, 고객에게 신뢰받는 KEAD